ח' טבת תש"פ
05 ינואר 2020

לכבוד

מר ראובן (רובי) ריבלין

כב' נשיא המדינה

נכבדי שלום רב,

הנדון : מערך יחסי העבודה בשרותי הכבאות על פי תהום –

מאבק נציב כבאות והצלה בעובדי הכבאים המסורים המחרפים נפשם ומצילים חיים ורכוש

אני פונה אלך בשם עובדי מערך הכבאות, לוחמות האש והכבאים, עובדי המינהלה והמטה, ארגון הכבאים המקצועיים בארץ ישראל וההסתדרות החדשה, ההסתדרות המעו"ף.